Администрация  Сеготского сельского поселения

Пучежского муниципального района
Ивановской области
       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       от  29.12.2021 г

№  80-п

с.Сеготь
О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Сеготского сельского поселения
Пучежского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Совета Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района от 22.11.2021 г.№ 4 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле», решением Совета Пучежского муниципального района Ивановской области от 29.10.2021г. № 1 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Сеготского сельского поселения», администрация Сеготского сельского поселения

 п о с т а н о в л я е т:
1. Признать с 01.01.2022 г. утратившими силу постановления администрации Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района:
            -от 31.07.2017 г. № 56 - п «Об утверждении   административного регламента администрации Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области по осуществлению муниципального контроля  в сфере благоустройства на территории Сеготского сельского поселения ;
-от 11.04.2018  г.  №  13- п « О внесении изменений  в постановление от 31.07.2017г.       №  56 - п «Об утверждении административного регламента администрации Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области по осуществлению муниципального контроля  в сфере благоустройства на территории Сеготского сельского поселения»;
-от 29.06.2018  г.  №  28- п « О внесении изменений  в постановление от 31.07.2017г.       №  56 - п «Об утверждении административного регламента администрации Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области по осуществлению муниципального контроля  в сфере благоустройства на территории Сеготского сельского поселения»;
-от 24.05.2019 г.  №  28 - п « О внесении изменений  в постановление от 31.07.2017г.       №  56 - п «Об утверждении административного регламента администрации Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области по осуществлению муниципального контроля  в сфере благоустройства на территории Сеготского сельского поселения»;
-от 20.11.2019 г. № 62- п « О внесении изменений  в постановление от 31.07.2017 г.          № 56 - п «Об утверждении административного регламента администрации Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области по осуществлению муниципального контроля  в сфере благоустройства на территории Сеготского сельского поселения»;
- от 06.07.2020 г. №34-п "Об утверждении Административного регламента  администрации Сеготского сельского поселения по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Сеготского сельского поселения»;
- от 08.12.2020 г. № 69-п «О внесении изменений в постановление администрации Сеготского сельского поселения "Об утверждении Административного регламента  администрации Сеготского сельского поселения по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Сеготского сельского поселения».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сеготского сельского поселения и в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
  Глава Сеготского сельского поселения
 Пучежского  муниципального района

ДВ.Смольницкий